

دبیر کمیته کردستان محمد آسنگران
Tel: 00491635112025
E-mail: moasangaran@googlemail.com

تلفن تماس با ما
Tel: 0046720077654

ایسکرا ۶۶۳

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲ اسفند ۱۳۹۱، ۲۰ فوریه ۲۰۱۳

سردبیر عبدل کپریان

میگویند تو اعدامی هستی، مداوا برای چی میخواهی!



مقابل درخواست مداوا از سوی من و دیگر زندانیان برای اینکه در مورد من کاری نکنند، پاسخ ایشان این بود که "تو که اعدامی هستی، مداوا برای چی میخواهی؟"

از شما کسانی که این سطور را می بیند و این خبر را می شنوید میخواهم از خانم اشتون پرسید جواب نامه او چه شد، از دولتها
صفحه ۶

خبر اعدامها، بسیار تحت فشار هستید، اینجا میخواهم بگویم که شاید تنها امید همه ما، دیدن سرنوشت بقیه حکومتها و مرور تاریخ باشد.

اما در این زندان نمناک و تاریک و در این اوضاع که دیگر رمقی برایمان نمانده است، بیشترین زخم را پاسخ زندانبانان به من زد که در

این نامه را به کمک دوستان زندانی ام مینویسم. از ده روز پیش در رختخواب افتاده ام و به تدریج احساس میکنم که پای چپم حس ندارد. متأسفانه دیگر نمیتوانم تکان بخورم. به کمک دوستان فقط به زحمت میتوانم برای رفع ضروری ترین احتیاجات، خودم را روی زمین بکشانم و بقیه اوقات سقف را نگاه میکنم و به خودم و سرنوشتم و آینده ام فکر میکنم. دوستان عزیزم!

میدانم که همه شما هم از شنیدن این همه اخبار ناراحت کننده، خبر درخواست همیاری و اعتراض و نجات جان تعداد زیادی محکوم به اعدام و همچنین شنیدن

نمایندگی میکنند و این خود یک کانون بحران را ایجاد کرده است.

جایگاه و موقعیت جنبشهای اجتماعی

در مقابل اعمال ستم ملی از جانب دولتهای مرکزی، جنبشهای اجتماعی متفاوتی شکل گرفته است که اهداف و سیاستهای مختلفی را نمایندگی میکنند. جنبش ناسیونالیستی کرد که قدمت طولانی تری دارد و خود را ادامه جنبش عشایر و قبایل کرد در قرون ۱۸ و ۱۹ و ۲۰ میدانند و رهبران آن جنبشها هنوز به عنوان رهبران "کرد" سبملهای تاریخ این جنبش میباشند. طبعا جنبش ناسیونالیستی احزاب متعدد و متفاوتی را از خود بیرون داده است. اما همه این احزاب از سنتها و سیاستها و استراتژی ویژه ای پیروی میکنند که در یک چهار چوب عمومی میتوان همه آنها را در یک راستا به حساب آورد. اگر چه هر کدام از آنها اهداف میان مدت خود را هم تعقیب میکنند. هدف همه این احزاب با هر اختلافی که با هم دارند شریک شدن در قدرت در این کشورها است. این هدفی است که قطب نمای

صفحه ۲



محمد آسنگران

مسئله کرد در چهار کشور ترکیه، ایران، عراق و سوریه موضوع و مسئله ای تاریخی است و معضلی است که تا کنون لاینحل مانده است. علیرغم تفاوتی هر کشور، یک چیز در همه این کشورها به نسبت مردم کرد زبان مشترک بوده است. اعمال بی حقوقی، سرکوب و اعمال ستم ملی بر این مردم در همه این کشورها با شدت و ضعف متفاوت ادامه داشته و بدون راه حل متمدانه همچنان این جوامع را با مشکلات متعددی مواجه کرده است. و بدون حل مسئله کرد این منطقه همچنان میتواند با کشمکش و سرکوب و خونریزی و نا امنی برای مردم همراه باشد. زیرا جنبشهای اجتماعی و دولتهای مرکزی این کشورها منافع متفاوت و بعضا متضادی را

زنان هیچگاه ساکت نشسته اند



بیستون بیگ زاده

لباس های رنگی، مانتوهای کوتاه و سعی بر آن دارند که بگویند
صفحه ۴

شده، چند برابر می افزایش. زنانی که موقعیت های رشد بر آنها تنگ تر است و در صورت رسیدن به آن نیز در شرایط کار برابر، از نظر اقتصادی، سیاسی و اجتماعی در سطح پایین تر قرار می گیرند. از سوی دیگر تحمل کردن یک عمر حجاب اجباری بر روحیه زنان تأثیرات شدت مخرب و غیر قابل جبرانی دارد. زنانی که که امروز در داخل ایران با پوشیدن

اولین نکاتی که همیشه در کشورهایی با حاکم بودن قوانین شریعه به ذهن می آید زنان هستند. زنان زیر جبر! در کشورهای اسلام زده با قوانین ارتجاعی شریعه، زندگی زنان در پرتو محدودیتها و گرفتن حق و حقوق آنان با تجارب تلخ و دردناکی همراه است. نگاه کردن به زن بعنوان جنس دوم بر این شرایط سخت تحمیل

هر روز چند نفر را میکشند، تا به حیات ننگین حکومت اشان تداوم بخشند!
صفحه ۳

جانباختن اسف بار صمد قدیانی کارگر لاستیک البرز در حین کار
صفحه ۳

صفحه ۴

تکذیب امضا زانیار و لقمان مرادی

صفحه ۴

اخبار کارگری از شهرهای کردستان

صفحه ۵

جنبش اول ماه مه در کردستان / نسان نودینیان / بخش یازدهم

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ مسئله کرد در متن ...

اصولی سیاست این جریان‌ها و استراتژی سیاسی آنها را تشکیل می‌دهد.

در مقابل دولت مرکزی و سیستم حاکم و در نقد جنبش ناسیونالیستی کرد، جنبش نوپا و مدرنی هم در کردستان شکل گرفته است، که راه حل دیگری را در مقابل مسئله کرد و مشکلات این جوامع نمایندگی میکند. به یمن به میدان آمدن طبقه کارگر و مبارزه این طبقه برای رسیدن به خواست و مطالباتش، احزابی در این مناطق شکل گرفتند که هم منتقد جنبش ناسیونالیستی و هم علیه ستم ملی و هم خواهان مبارزه‌ای طبقاتی برای رفع دیگر ستمهای اجتماعی هستند. بعد از انقلاب سال ۵۷ ایران این جنبش در کردستان ایران برای اولین بار عملاً و اجتماعاً پا به میدان سیاست گذاشت و حزب چپ آن دوره را تقویت کرد. به دنبال موفقیت‌هایی که این جنبش در کردستان ایران به دست آورد تلاش فعالین کمونیست در کردستان عراق برای شکل دادن به چنین حرکت و جنبشی در این بخش از کردستان هم شدت گرفت و در پروسه پیشروی خود به یک حزب کمونیستی شکل داد.

علیرغم محدودیت‌ها و کمبودهای این جنبش بویژه احزاب منبعت از آن در کردستان ایران و عراق صرف به میدان آمدن این احزاب و این گفتمان تحول تازه و مهمی بود که در تاریخ کردستان و جدال جنبشهای اجتماعی به مرور متعین تر شد. این جنبش اکنون با شکل‌گیری و تحزب یافتگی کمونیسم کارگری بیش از هر زمانی با افق تر و در حال ایفای نقش خود در کردستان است.

با این وجود ما هنوز شاهد چنین تحولی در کردستان ترکیه و سوریه نیستیم. اما این به این معنا نیست که در این دو بخش جنبش کارگری و چپ و کمونیستی وجود ندارد. بلکه معنی مشخص آن این است که در این دو بخش تسلط جنبش ناسیونالیستی بلامنازع است. ضعف جنبش کمونیستی در این دو بخش باعث شده است که

هنوز حزب با برنامه و افق سوسیالیستی نتوانسته است شکل حزبی و اجتماعی به خود بگیرد. طبقه کارگر و مردم زحمتکش در این دو بخش هنوز از عدم وجود چنین احزاب و آلترناتیوی محروم هستند. طبقه کارگر و مردم این دو بخش برای رسیدن به خواست و مطالبات خود هیچ راهی بجز شکل دادن به چنین جنبش و احزابی ندارند.

در کردستان ایران به دلایل مختلف و متفاوتی که جای توضیحش اینجا نیست میتوان گفت که جدال جنبش ناسیونالیستی و کمونیستی به تعادلی دست پیدا کرده است. این یک تحول مهم در تناسب نیرو و تعادل قوای جنبشهای اجتماعی است که هر تحول تعیین کننده ای در جامعه بدون نقش و حضور جنبش سوسیالیستی و احزاب منبعت از آن ممکن نیست. به این معنا میتوان گفت که جنبش سوسیالیستی در کردستان ایران در هر تحولی که اتفاق بیفتد عملاً یک پای قدرت و تحول سیاسی در کردستان است.

برخلاف کردستان ایران در کردستان عراق علیرغم وجود و حضور این جنبش تا رسیدن به چنین تعادلی هنوز باید راه طولانی ای طی کند. در کردستان ترکیه و سوریه اوضاع از این هم بد تر است. حال با توجه به نکات فوق الذکر دقیقتر میتوان به تحولات اخیر در میان نیروهای دخیل در کردستان و در خاور میانه پرداخت.

تحولات خاور میانه و مسئله کرد

در یک سال گذشته دو اتفاق مهم در ترکیه و سوریه افتاده است که از بقیه اتفاقات در بخشهای دیگر کردستان برجسته تر و رسانه ای تر بوده است. الف: خارج شدن نیروهای دولت سوریه از مناطق کردنشین این کشور و تسلط احزاب ناسیونالیست کرد بر این منطقه و ب: مذاکرات پ.ک.ک و دولت ترکیه و احتمال توافقات آنها که تا کنون به شکل غیر رسمی رسانه ای شده است. ابتدا به این دو موضوع

میپردازم و در ادامه به اتفاقات کردستان عراق و ایران خواهم پرداخت.

کردستان سوریه

با شروع انقلاب آزادخواهانه و حق طلبانه مردم سوریه یک نیروی توده ای مهم و معترض با قدرت توده ای و خیابانی به شکل عمدتاً تظاهرات با شعار رژیم اسد باید برود معادلات منطقه را دستخوش تغییر و تحولی جدی کرد. جمهوری اسلامی همراه با روسیه و حمایت ضمنی چین خواهان حفظ اسد در قدرت هستند. در مقابل، ترکیه و عربستان و قطر با حمایت دولتهای اروپایی و آمریکا و دیگر کشورهای عربی منطقه خواهان رفتن بشار اسد و جایگزینی او با نیروهای مورد نظر و متحد خود میباشند. این قطب بندی عملاً و در یک پروسه زمانی توانست مردم را از صحنه بیرون کند و سوریه را اکنون به میدان جنگ نیروهای ارتجاعی از دو طرف تبدیل کرده اند. در این پروسه یک سناریوی سیاه به مردم سوریه تحمیل کرده اند که تمام آن جامعه از چند ماه گذشته تا کنون در آتش و خون غرق کرده است. با این تحولات آثاری از انقلاب مردم سوریه نمانده است. اما با این حال رفتن اسد به یک امر مسجل برای مردم سوریه تبدیل شده است.

در این پروسه اتفاق مهمی که در کردستان ترکیه و سوریه افتاد این بود که به دلیل سیاست دولت ترکیه علیه بشار اسد، عملاً پ.ک.ک و جمهوری اسلامی و دولت سوریه در یک جبهه علیه ترکیه قرار گرفتند و طی مذاکراتی پنهانی به توافقاتی رسیدند که جریانات متحد پ.ک.ک در کردستان سوریه بدون هیچ جنگی اکثر مناطق کردنشین سوریه را از ارتش سوریه تحویل گرفتند.

این توافقات در شرایطی اتفاق افتاد که جمهوری اسلامی و دولت ترکیه با توافق همدیگر جنگ سختی را علیه پ.ک.ک آغاز کرده بودند. در نتیجه این توافق بود که عملاً و غیر رسمی جنگ پ.ک.ک و جمهوری اسلامی تمام شد و به عنوان متحد همدیگر همراه با دولت سوریه تلاش کردند که با تقویت پ.ک.ک منافع ترکیه را مورد هدف قرار بدهند. بعد از این تحولات عملاً نیروهای متحد پ.ک.ک در سوریه دست بالا پیدا کردند. زیرا

بدون هیچ جنگی با ارتش سوریه مناطق کردنشین این کشور تحویل آنها داده شد.

بعد از این تحولات بحث مذاکره پ.ک.ک و دولت ترکیه شکل جدی تری به خود گرفت.

مذاکره پ.ک.ک و دولت ترکیه

طبق گزارشاتی که اخیراً از جانب خبرگزاری رویتر و روزنامه های ترکیه منتشر شده است از یک سال قبل مذاکرات نمایندگان پ.ک.ک و دولت ترکیه در بروکسل با نظارت دولتهای اروپایی و آمریکا در جریان بوده است که نتیجه ای از آن حاصل نشد. ولی تحولات منطقه خاورمیانه هر دو طرف درگیر را ناچار کرده است که به مذاکراتشان شکل جدی تر و علنی بدهند.

با تحولات کردستان سوریه عملاً پ.ک.ک برای یک دوره موقت و میان مدت تقویت شده است و ترکیه نگران مرزهای خود با سوریه و نقش پ.ک.ک در کردستان سوریه است. اما از طرف دیگر پ.ک.ک که فعلاً متحد غیر رسمی جمهوری اسلامی و اسد است میدانند در فردای تحولات سوریه اگر اسد برود جمهوری اسلامی نمیتواند متحد قابل اتکایی برای او باشد و عملاً به دلیل منافع جدیتری که جمهوری اسلامی و ترکیه با هم دارند آنها یک بار دیگر میتوانند حداقل علیه اپوزیسیون همدیگر متحد بشوند. علاوه بر این باید توجه کرد که حاکمیت شمال کردستان عراق هم خود را متحد دولت ترکیه میدانند. این آینده نگری پ.ک.ک را ناچار کرده است امتیازات بیشتری به دولت ترکیه بدهد. اما همزمان که این اتفاقات افتاده و اتفاقات قابل پیشبینی دیگری مانند رفتن اسد و تبعات آن هم دور از انتظار نیست در جامعه ترکیه یک جنبش اعتراضی قوی علیه دولت ترکیه شکل گرفته است که اوج آن اعتصاب غذای بیش از هزار زندانی سیاسی بود که فقط با درخواست اوجان پایان یافت. همه این فاکتورها را اگر در کنار همدیگر قرار بدهیم پ.ک.ک فعلاً تقویت شده است اما آینده پ.ک.ک، چندان روشن نیست. زیرا آنها نمیخواهند به نیروی اعتراض شهری مردم در کردستان ترکیه اتکا کنند.

با این وصف برخلاف کسانی که

کوتاه بینانه فکر میکنند پ.ک.ک از وضع قویتری برخوردار شده است و نباید کوتاه بیاید، خود پ.ک.ک خوب میدانند بدون متحدان منطقه ای امکان زیست در کوههای قندیل را نخواهد داشت. متحدان فعلی پ.ک.ک جمهوری اسلامی و بشار اسد میباشند که هیچکدام از آینده روشنی برخوردار نیستند. کردستان عراق هم با توجه به بحران جدی که گریبانگیرش شده است و احتمال جنگ با دولت مرکزی بیش از اینکه به فکر منافع مردم کردستان ترکیه و سوریه باشد، برای حفظ حاکمیت خود در کردستان عراق در تقلا است و خود را متحد دولت ترکیه میدانند. زیرا آینده آنها در حاکمیت کردستان عراق بدون حمایت ترکیه تیره و تار است. روشن است که جمهوری اسلامی متحد مالکی است نه احزاب حاکم در کردستان عراق. آینده سوریه هم نامعلوم و در پرده ای از ابهام است. تنها چیزی که مسجل به نظر میرسد این است که اسد می‌رود. اما هر جریانی که بعد از اسد قدرت را یا حتی بخشی از قدرت را در سوریه کسب کند سالهای سال درگیر جنگ داخلی خواهد بود تا بتواند رقبای خود را از میان بردارد. بنابراین دولت آینده سوریه هم معلوم نیست متحد چه کسی خواهد بود. در چنین اوضاعی است که مسئله مذاکرات دولت ترکیه با پ.ک.ک مطرح شده است و تقریباً اکثر احزاب سیاسی در گیر در کردستان و همچنین کردستان ایران در مورد این واقعه اظهار نظر کرده اند. من در این نوشته ها خواهم کوشید در مورد علت و زمینه های این مذاکرات و تغییرات در منطقه حرف بزنم و در عین حال به بررسی نظرات احزاب دیگر بپردازم. نکته اول اینست که

کسی که خود را چپ میدانند و عملاً بدون هیچ نقد جدی و طبقاتی به حاکمان و اپوزیسیون ناسیونالیست در کردستان عراق و ترکیه و سوریه در نقش مشاور طالبانی و بارزانی و اوجان ظاهر میشود به آنها رهنمود میدهد که چگونه سر مردم را شیره بمالند و اعتماد آنها را کسب کنند و... فقط محدودنگری خود و همدلی خود با ناسیونالیستها را به نمایش گذاشته است.

اساسی سوسیالیسم انسان است. سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.

ادامه دارد

صمد قدیانی کارگر لاستیک البرز در حین کار در شرایطی بسیار اسف بار جان باخت



نمیشود و صمد روز سه شنبه هفته جاری به علت نرسیدن اکسیژن کافی به مغزش و سکنه ناشی از آن تسلیم مرگ میگردد.

اما صمد کسی نبود که مرگش امری عادی باشد صمد با توجه به وضعیتی که داشت از سالها پیش به همسرش وصیت کرده بود در صورت فوتش تمامی اعضای بدنش از ناخن تا هر آن چیزی که برای بقا و بهروزی و خوشبختی یک انسان لازم است به همنوعانش اهدا شود به همین دلیل جنازه صمد با تاخیر و صبح امروز جمعه ۲۷ بهمن ماه تحویل خانواده اش گردید و وی در حدود ساعت ۱۳ ظهر امروز در سن ۴۵ سالگی در میان غم و اندوه صدها نفر از همکاران و همسر و دو ختر دانشگاهی اش در آرامگاه دارالسلام شهرستان اسلام شهر برای ابدیت پذیرای خاک شد.

اتحادیه آزاد کارگران ایران با تاکید بر سهل انگاری مسئولین کارخانه لاستیک البرز در فوت جانگداز صمد قدیانی و جبران تبعات مادی و معنوی ناشی از مرگ وی، این ضایعه جبران ناپذیر را به عموم کارگران لاستیک البرز، همسر و دختران این عزیز از دست رفته صمیمانه تسلیت میگوید و بر صمد قدیانی که آگاهانه و با روحیه ای فداکارانه تمامی اعضای بدنش را تسلیم بقا و بهروزی همنوعانش کرد درود میفرستد.

اتحادیه آزاد کارگران ایران
۲۷ بهمن ماه ۱۳۹۱

انجام وظیفه بپردازد. بنا بر این گزارش صمد قدیانی در حین نگهداری در این باجه در ساعت ۲ باامداد روز پنج شنبه هفته گذشته دچار حمله بیماری آسم میشود و بلافاصله طی تماسی با مسئولین حراست وضعیت خود را اعلام میکند اما پس از سپری شدن مدتی، در حالی که وضعیت اش رو به وخامت بوده است خبری از دریافت کمک نمیشود به همین دلیل بناچار با ترک باجه نگهداری راسا اقدام به عزیمت به بهداری کارخانه میکنند اما بارها در میان زباله ها گرفتار میشود و در جدالی بین مرگ و زندگی بصورت سینه خیز و در حالی که تمامی بدنش آغشته به لجن زباله ها میگردد خود را از مهلکه بیرون میکشد و موفق به رسیدن به بهداری کارخانه میشود. وی در حالی که به بهداری میرسد که بلافاصله از هوش میروید و در تلاشی سنگین از سوی مسئولین بهداری برای بازگرداندن تنفس به صمد قدیانی، تعدادی از استخوانهای قفسه سینه اش میشکنند اما تلاش آنان موثر واقع نمیشود و وی به بیمارستان شماره دو اعزام میگردد و در آنجا توسط مسئولین بهداری کارخانه به حال خود رها میشود بطوریکه آنان نه تنها خود اقدام به ترک بیمارستان میکنند بلکه خانواده و نزدیکانش را نیز در جریان حادثه قرار نمیدهند و صبح روز پنج شنبه پس از اینکه از صمد قدیانی خبری نمیشود خانواده اش را تلفنی در جریان حادثه قرار می دهند.

اتحادیه آزاد کارگران ایران: صمد قدیانی یکی از شریفترین کارگران کارخانه لاستیک البرز در ساعت ۲ باامداد روز پنج شنبه ۱۹ بهمن ماه در حالی که در نتیجه کم توجهی مسئولین حراست کارخانه در پست نگهداری این کارخانه مشغول نگهداری بود دچار حمله بیماری آسم شد و پس از ۶ روز مقاومت در برابر مرگ در روز سه شنبه ۲۴ بهمن ماه جان باخت. وی از حدود ده سال پیش به علت بیماری آسم از بخش تولید کارخانه به بخش نگهداری منتقل شده بود.

بنا بر این گزارش خانواده صمد قدیانی صبح روز پنج شنبه پس از حضور در بیمارستان و مشاهده وضعیت وی، صمد را به یک بیمارستان خصوصی منتقل میکنند اما تلاشهای پزشکان در بیمارستان خصوصی نیز موثر واقع

بنا بر اظهار کارگران کارخانه لاستیک البرز وی در پست نگهداری به علت بیماری اش بطور مداوم با مسئولین حراست کارخانه بر سر محل باجه ای که وی در آن انجام وظیفه میکرده درگیر بوده است. بنا بر اظهار این کارگران وی در روز حادثه به مسئولین حراست کارخانه اعلام کرده بود که حالش خوب نیست و با اصرار این مسئولین بناچار نگهداری در باجه ای را قبول کرده بود که محل جمع آوری زباله های کارخانه بوده است.

کارگران لاستیک البرز طی تماسی با اتحادیه آزاد کارگران ایران اعلام کرده اند محلی که صمد قدیانی در روز حادثه و علیرغم بیماری آسم در آن مشغول نگهداری بوده است در جایی قرار دارد که به علت تجمع زباله های کارخانه در آن، تحمل اش حتی برای یک انسان سالم نیز بسیار سخت می باشد.

بنا بر گزارشهای رسیده به اتحادیه آزاد کارگران ایران صمد قدیانی علیرغم اینکه در روز حادثه اعلام کرده بود حالش خوب نیست اما با اجبار مسئولین حراست کارخانه ناچار شده بود در باجه محل تجمع زباله های کارخانه به

هر روز چند نفر را میکشند، تا به حیات ننگین حکومت اشان تداوم بخشند!

رژیم جنایت اسلامی اعلام کرد که صبح لوییسی را سحرگاه پنجشنبه ۲۶ بهمن در زندان کارون اعدام کرد. در همین روز در شیراز یک جوان ۲۹ ساله که متهم به تجاوز بود در میدان گاز شیراز در برابر دیدگان مردم اعدام شد. رژیم در روز چهارشنبه ۲۵ بهمن ماه ۱۳ فوریه علی محمدزاده را در مقابل چشم مردم در منطقه شرق تهران به دار آویخت.

علاوه بر اعدامهای گسترده، حکومت اسلامی زندانیان سیاسی و محکومین به اعدام را زجر کش میکند. تعداد زیادی زندانی بیمار و حتی مبتلایان به بیماری سرطان در زندانها هستند که بدلیل عدم دسترسی به امکانات پزشکی و سهل انگاری مسئولین زندان در بدترین شرایط روحی و جسمی زندگی میکنند. این روزها خبر رسید یک زندانی اهل سقز به نام "محمد زینتی" که در شهر میناب زندانی است دچار خونریزی شدید "معه" شده و به دلیل عدم رسیدگی و ارائه مراقبت های پزشکی از سوی مسئولان زندان، متأسفانه فوت کرد.

حکومت اسلامی ایران با جنایت زنده است و هر روز حداقل سه نفر را در ایران میکشد. به این موج جنایات گسترده باید اعتراض کرد.

کمیته بین المللی علیه اعدام از همه نهادهای بین المللی و از سازمانهای علیه اعدام دعوت میکند که به این جنایت و خونریزی حکومت اسلامی ایران پیش از پیش اعتراض کنند!

کمیته بین المللی علیه اعدام

۱۷ فوریه ۲۰۱۳

International Committee
against Execution
International Committee
against Stoning
tmmahadi@gmail.com
Tel: 0049 (0) 1775692413
http://www.stopstoningnow.org
http://www.stopstoningnow.org/wpress/

روز یکشنبه ۱۷ فوریه ۶ نفر در ایران اعدام شدند.

جمهوری اسلامی ایران عمر شهبازی را اعدام کرد!

حکومتی که به طناب دار تکیه زده، به مردمی که با فقر و بالا رفتن نجومی قیمتها دست و پنجه نرم میکند، چنگ و دندان نشان میدهد. میکشد و بر بالای سر قربانیان اعدام شده، سران جلاخان اسلامی سخنرانی کرده و علیه مردم رجز میخوانند.

روز یکشنبه ۱۷ فوریه در شهرک صدرای شیراز سه جوان را در رملا عام اعدام کردند. معاون دادستان شیراز بعد از این مراسم شنبع اعدام و بعد از کشتن سه جوان با وقاحت و سببیت اسلامی گفت: اجرای این احکام در ملاعام باعث خواهد شد مجرمین از ارتکاب جرم دست بردارند.

روز یکشنبه همچنین در اراک سه نفر به اتهام مواد مخدری بودن اعدام شدند. در آنجا نیز فرشید محمد حسینی طاهری دادستان عمومی انقلاب اراک گفت تامین سلامت و امنیت جامعه از طریق این اعدامها بدست میآید. این افراد به تایید دادستان کل کشور رسیده بود.

روز شنبه ۱۶ فوریه چهار نفر در زندان زاهدان اعدام شدند. پرویز میر بلوچ زهی ۲۴ ساله محمد شاه نور زهی ۲۰ ساله عبدالله براغویی ۲۷ ساله غلام ریگی سیستانی ۳۸ ساله با اتهامات ساختگی به جوخه اعدام سپرده شدند.

روز شنبه خبر رسید که حکومت جنایتکار اسلامی عمر شهبازی را اعدام کرد. به حکم اعدام عمر شهبازی مردم رزمنده سنندج اعتراض کرده و در مقابل در زندان مرکزی سنندج تجمع کرده و چندی قبل مانع اجرای حکم او شدند اما حکومت اسلامی مخفیانه عمر شهبازی را اعدام کرد.

مجازات اعدام باید فوراً لغو گردد. اعدام یا هر نوع مجازات



منضمّن تعرض به جسم افراد (نقص عضو، تنبیه بدنی، و غیره) تحت هر شرایطی ممنوع است. همچنین مجازات حبس ابد باید لغو شود.



کارگر زندانی
آزاد باید گردد

www.free-them-now.blogspot.com



تجمع تعدادی از کارگران امضا کننده طومار سی هزار نفری در محوطه ساختمان وزارت کار

به دنبال پیگیری های هماهنگ کنندگان جمع آوری طومار اعتراضی کارگران مبنی بر خواست افزایش دستمزدها و متوقف شدن لایحه اصلاحی قانون کار، امروز دوشنبه سی ام بهمن ماه، تعدادی از کارگران امضا کننده طومار سی هزار نفره به همراه هماهنگ کنندگان این طومار در محوطه ساختمان وزارت کار واقع در خیابان آزادی دست به تجمع زده و بر خواسته های خود که در متن نامه طومار اعتراضی بیان شده است پافشاری نمودند.

این تجمع پس از آن صورت می گیرد که استانداری تهران به درخواست مجوز هماهنگ کنندگان طومار اعتراضی کارگران برای تجمع خیابانی در مقابل وزارت کار در تاریخ ۲۸ بهمن ماه جاری مخالفت نموده و متعاقب آن هماهنگ کنندگان طومار اعتراضی به اداره اطلاعات فراخوانده شده و دو تن از آنان ساعت ها مورد بازجویی قرار گرفته و به آنان تاکید شده بود که کارگران حق برگزاری تجمع خیابانی ندارند. هماهنگ کنندگان این طومار که به نمایندگی از کارگران امضا کننده که از مراکز مختلف کارگری حضور پیدا کرده اند، هم اکنون در حال مذاکره با مسئولین ذیربط هستند. در ادامه خبرهای تکمیلی

به اطلاع عموم خواهد رسید.

اتحادیه آزاد کارگران ایران
۳۰ بهمن ماه ۹۱

عدم پرداخت حقوق کارگران سد ژاوه

بر اساس گزارش دریافتی کارفرمایان شرکت معتبر (آقایان فرشید و حمید ابوالفتحی) یکی از شرکتهای فعال در پروژه سد ژاوه که در قسمت راه سازی و تونل این سد مشغول به فعالیت می باشد از پرداخت ۴ ماه حقوق ۳۰۰ نفر از کارگران خود سرباز می زند.

بر اساس همین گزارش شرکت ژیان دیگر شرکت فعال در سد ژاوه که از طرف مهندس آذری اداره می شود و در قسمت دیواره سد کار می کند در اقدامی مشابه ۴ ماه حقوق کارگران خود را پرداخت نکرده است. این عدم پرداخت حقوق در حالی صورت می گیرد که کارگران در صورت اعتراض به این شرایط تهدید به اخراج می شوند و در مواردی هم اخراج کارگران صورت گرفته است.

لازم به ذکر است که این کارگران در شرایط سخت و زیان آوری کار می کنند به گونه ای که در قبال ۱۲-۱۰ ساعت کار روزانه، ماهیانه مبلغی حدود ۶۰۰ هزار تومان دریافت می کنند. همچنین این کارگران دارای قرارداد ۳ ماهه می باشند.

تجمع کارگران شرکت نیما سازه در سنندج

به گزارش رسیده، روز سه شنبه ۲۴ بهمن حدود ۲۰ نفر از کارگران شاغل در شرکت نیما سازه به دلیل عدم پرداخت ۲ ماه حقوق معوقه خود از ساعت ۱۳:۳۰ تا ساعت ۱۵ در مقابل دفتر این شرکت تجمع کردند. این شرکت در پروژه ۱۷۲۸ واحدی شهر سنندج در زمینه ساخت مسکن مشغول به فعالیت می باشد. لازم به ذکر است که این کارگران روزانه حدود ۹ ساعت کار سخت و زیان آور انجام می دهند که در قبال آن ماهانه مبلغی حدود ۴۲۰ هزار تومان دستمزد را دریافت می کنند که این مبلغ نیز از سوی مدیر پروژه آقای فرزند سنجرمی تمام و کمال پرداخت نمی شود.

حادثه در محل کار فاجعه آفرید

بنا به گزارش دریافتی روز شنبه مورخ ۲۸/۱۱/۹۱ بر اثر انفجار یک دیگ بخار در کارخانه ی آروین پلاستیک قزوین متأسفانه ۸ نفر از کارگران شاغل در این کارخانه جان خود را از دست دادند. لازم به ذکر است یکی از جان باختگان این حادثه به نام صادق اوسطی اهل سنندج بود که در میان غم و اندوه وابستگانش به خاک سپرده شد.

کمیته ی هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری ضمن اعلام اینکه فقدان شرایط ایمنی و استاندارد در محیط های کار عامل این گونه حوادث بوده و منفعت طلبی کارفرمایان را مسئول مستقیم حوادث ناشی از کار برای کارگران می داند، مرگ این کارگران را به خانواده این عزیزان تسلیت گفته و خود را در غم آنان شریک می داند.

سایت کمیته هماهنگی

کسب اجازه و اطلاع خودشان در زیر این اطلاعیه درج شده است.

بدین وسیله از همگان می خواهیم که این موضوع را در نظر گرفته و از سایت کردپا نیز می خواهیم اسم این دو زندانی محکوم به اعدام را از این لیست پاک کند.

کمیته بین المللی علیه اعدام
۱۴ فوریه ۲۰۱۳

از صفحه ۱ زنان هیچگاه ...

که این چیزی نیست که ما خواهان آن هستیم و با به تمسخر گرفتن قوانین و دستورات اسلامی اعتراض خود را نشان می دهند که گویای بهر مند شدن از یک زندگی آزاد هستند و به تلاش برای کسب حقوق برابر در یک جامعه آزاد هیچگاه ساکت ننشسته اند.

اما در این میان حکومت اسلامی ایران همیشه سعی کرده است جلوی اعتراضات زنان را بگیرد. امروزه نیز حکومت اسلامی با بازداشت، اذیت و آزار و فشارهای فرهنگی و... مدام کوشیده است شخصیت و کرامت انسانی زنان را در میان جامعه تخریب کند.

حکومت اسلامی خوب می داند که زنان از همان اوایل انقلاب بطور گسترده ای مخالفت خود را با این حکومت زن ستیز نشان دادند و نشان دادند که حجاب اجباری را نخواهند پذیرفت و حاضر نیستند بر اساس قوانین اسلامی زندگی کنند. تحمیل شرایط برده وار بر زنان تا به امروز تنها با سرکوب، زندان و اذیت و آزار قابل دوام بوده است. باد.

نگ بر گرانی و عاملین آن

کارگران! معلمان! پرستاران! شاغلین! بیکاران! مردم محروم! گرانی هرروزه و فقر و نداری زندگی همه ما را به درد و عذاب تبدیل کرده است. تا این حکومت دزدان و مفتخوران حریص و میلیاردر هست، اوضاع هرروز بدتر و بدتر خواهد شد. ثروتهای میلیاردری آنها تماما حاصل دزدی نان شب فرزندان ماست. و ما مانده ایم و درد عمیق و خشم بی انتهایمان. تنها راه نجات ما از این فقر و گرانی و حسرت و محرومیت که هرروز غیر قابل تحمل تر میشود، اینست که خشم مان را فرو نخوریم. داد بزنیم! فریاد بزنیم! اعتصاب کنیم! اعتراض کنیم! به مفتخوران حاکم هرچه سزایشان است با صدای بلند بگوئیم! کوچه و خیابان و کارخانه و صف خرید و همه جا را به کانونهای اعتراض و حق خواهی تبدیل کنیم. هم اینک اینجا و آنجا اعتصابات کارگری و اعتراضات و بیرون ریختن فریاد خشم علیه مسببین این اوضاع هرروز مشاهده میشود. و همین را باید میلیونی و سراسری کرد.

تک تک ما مردم حق داریم نه فقط نان و میوه و خانه و کاشانه مناسبی داشته باشیم، بلکه زندگی مرفه و شاد حق ماست. برخورداری از همه نعمات حق ماست. برخورداری از پزشک و داروی رایگان حق ماست. تحصیل رایگان و مناسب حق همه فرزندان ماست. استراحت و تفریح و مسافرت و استفاده از آخرین دستاوردهای زندگی حق همه ماست. هیچ تک نفری چه شاغل چه بیکار چه بیمار و چه معلول، در این جامعه نباید گرسنه و محروم و حسرت کشیده بماند. ما انسانیم و زندگی انسانی حق بی چون و چرای تک تک ماست. این حکومت و این نظام ناعادلانه سرمایه داری را میتوانیم درهم بکوبیم و جامعه ای آزاد و شاد و مرفه و انسانی را برپا داریم.

زنده باد انقلاب انسانی برای جامعه ای انسانی!
زنده باد سوسیالیسم!
حزب کمونیست کارگری ایران

تکذیب امضا زانیار و لقمان مرادی

از زندانیان رجایی شهر در سایت کردپا منتشر شده است که بعدا در فیس بوک و سایتهای دیگر نیز پخش شده است.



کمیته بین المللی علیه اعدام اعلام میکند که زانیار و لقمان مرادی از این اطلاعیه بی اطلاع بوده و طبق اظهارات آنها حداقل امضای این دو زندانی واقعی نیست و بدون

اخیرا در سایتهای اینترنتی اطلاعیه ای مبنی بر اعلام اعتصاب غذا در روز ۲۸ بهمن از سوی ده نفر



سقز:

اول ماه مه در سال ۱۳۶۸

رئیس جمهوری اسلامی در مسجد جامع شهر سقز مراسم دولتی برگزار میکنند، و با عدم استقبال کارگران از مراسم روبرو میشود.

عصر ۱۰ اردیبهشت، کارگران شهر سقز در چند محله این شهر از جمله: حمال آباد، صالح آباد، شافعی، کریم آباد و بلندیهای پشت بردبران و تپی مالان، آتش روشن میکنند، که تا یک ساعت ادامه داشت.

روز ۱۱ اردیبهشت کارگران چند مرکز کارگری شهر سقز کار را تعطیل کردند. و در جمع ما و محافل خود این روز را جشن گرفتند. در یکی از این مراسم ها که با شرکت ده نفر از کارگران برگزار شد. مراسم با یک دقیقه سکوت شروع و با سخنرانی چند نفر از کارگران راجع به مسائل مختلف، ادامه یافت. یکی از کارگران در مورد گرانی و فشاری که در این رابطه متوجه زندگی کارگران است، همچنین ضرورت افزایش متناسب با میزان تورم سخنرانی کرد. یکی دیگر از کارگران در مورد مبارزات کارگران جهان علیه سرمایه داری بحران زده صحبت کردند. و گفت: "سرمایه داری عامل همه نابرابریها و ظلم و ستمی است که در جامعه وجود دارد. کارگران برای رهایی از این وضع باید برای جامعه ای آزاد و برابر مبارزه کنند". وی در ادامه سخنانش گفت: "تجارب طبقه کارگر در سراسر جهان نشان داده است هرگاه کارگران متحد و یکپارچه علیه نابرابریهای نظام سرمایه داری مبارزه کرده اند، سرمایه داران را به عقب نشینی و شکست واداشته اند. ما کارگران جز این راه چاره ای نداریم. رهایی ما در گرو مبارزه متحد و متشکل ماست".

در مراسم دیگری در شهر سقز، یکی از کارگران در مورد روز کارگر صحبت کرد. آنگاه کارگران حول ستم و نابرابریهایی که متوجه زنان

جنبش اول ماه مه در کردستان تهیه و گرد آورنده نسان نودینیان / بخش یازدهم

برگزار شد. در سال ۱۳۷۱ در نزدیک (گاوداری آییجی) در مسیر جاده سقز - بانه مراسم اول ماه مه برگزار شد. در سال ۱۳۷۲ در چم مام قره نی مراسم برگزار گردید. مراسم دولتی در سالنی بنام (شهید بهشتی) برگزار شده بود که این مراسم از طرف کارگران تحریم شد.

در این سالها به مناسبت ماه مه در محلات سیلو، کریم آباد، شافعی، حمال آباد، قرچی آباد شعار نویسی میشد. یک اقدام دیگر آتش افروزی بود که با گذاشتن دو ردیف لاستیک که حالت ۱۱ یعنی ۱۱ اردیبهشت روز جهانی کار را نشان بدهد مشخص میشد. در دخانیات هم هر ساله مراسم اول ماه مه برگزار میشد. در این مراسمها کارگران خواستهای خود را از جمله حقوق و مزایای عقب افتاده را که توسط رژیم پرداخت نشده بود، با انتخاب نماینده و مذاکره کردن با مدیر مطرح میکردند. در مراسم سال ۱۳۷۲ که در "چم مام قره نی" برگزار شد، کارگران روی شیرینهای مراسم نوشته بودند: «زنده باد اول ماه مه»

اول ماه مه در سال ۱۳۷۱ کارگران در گردهمایی روز جهانی کارگر را جشن گرفتند. مراسم اول: در محلی بین "قادر آباد" و "آتوبن" در مسیر جاده بوکان - سقز در محل مراسم، چند صد نفر از کارگران تجمع میکنند. و با گردهمایی و برگزاری پیک نیک اول ماه مه، روز جهانی کارگر را جشن میگیرند. در این مراسم، کارگران ضمن شادباش اول ماه مه، در مورد اهمیت برپایی اول ماه مه و مراسم مستقل کارگری به سخنرانی و گفتگو میپردازند. در این گردهمایی کارگران در مورد دستمزد روزانه کارگران و شرایط کار و زندگیشان به بحث و گفتگو پرداختند. و در همین روز کارگران سقز با هم پیمان میبندند که برای رهایی از این وضع و برپایی دنیایی بهتر مشترکا مبارزه بکنند.

مراسم دوم: جشن اول ماه مه در "آیه نان" در مسیر جاده سقز - سنندج حدود ۱۵۰ نفر از کارگران همراه خانواده هایشان در این گردهمایی

شرکت میکنند. مراسم با بررسی تاریخچه اول ماه مه، و تبریک اول ماه شروع میشود. و در مورد مساله گرانی و بیکاری در میان کارگران بحث و گفتگو شد. این مراسم با برپائی رقص و پایکوبی و خوردن شیرینی تا بعدازظهر ادامه داشت. رژیم جمهوری اسلامی در اول ماه مه در سقز مراسم دولتی برپا میکنند. اما کارگران با برپائی مراسم اول ماه مه در دو نقطه از شهر عملا و رسماً مراسم دولتی جمهوری اسلامی را تحریم میکنند.

اول ماه مه در سال ۱۳۷۲

کارگران در جمع ها و محافل کارگری در تفریح گاههای اطراف شهر، اول ماه را جشن میگیرند

اول ماه مه در سال ۱۳۷۴

بیش از ۲۰۰ نفر از کارگران و خانواده هایشان که عمدتاً کارگران کارگاههای کوچک بودند به بیرون شهر رفته و روز کارگر را با هم جشن گرفتند. و ساعتها در سرور و شادی در کنار هم بسر بردند. در مراسم کارگران سرودی به مناسبت اول ماه خوانده میشود و یکی از کارگران در مورد اول ماه و ضرورت برگزاری جشن در این روز از طرف کارگران، سخنرانی میکنند.

اول ماه مه سال ۱۳۷۸

به ابتکار سندیکیای خبازان شهر سقز به مناسبت اول ماه مه، مراسم علنی با شکوهی در سالن ورزشی کاوه شهر سقز برگزار شد. سالن مراسم که به این مناسبت تزئین شده بود، با تجمع دسته دسته کارگران و مردم زحمتکش و آزادیخواه سرعت مملو از جمعیت گردید. در این مراسم سخنرانیهایی ایراد شد و کارگران با پخش شیرینی روز همبستگی جهانی خود را گرامی داشتند. اداره کار و عوامل رژیم در صدد بودند، خود را قاطعی این مراسم و در نحوه برگزاری آن دخالت کنند، اما هوشیاری کارگران در برگزاری و اداره مراسم، اقدامات آنها را خنثی کرد. طبق اخبار، علاوه بر این مراسم، خانواده ها و محافل کارگری متعدد در تفریحگاه های کنار شهر و در تجمعهای محدودتری نیز دور هم جمع شده و روز کارگر را جشن گرفتند. «به نقل از ایسکرا - شماره ۲۳»

بوکان:

اول ماه مه در سال ۱۳۷۱ روشن کردن آتش روی ارتفاعات "ناله شکینه"

کارگران در بعدازظهر روز ۱۰ اردیبهشت در ارتفاعات "ناله شکینه" مسلط بر شهر بوکان با روشن کردن آتش روز جهانی کارگر را به مردم شهر اعلام میکنند. در روز اول ماه مه در چند نقطه شهر، کارگران با برپائی گردهمایی هایی بشکل محافل کارگری روز جهانی کارگر را جشن میگیرند. و در این مراسمها ضمن شادباش اول ماه مه، شیرینی پخش میکنند. مراسم دید و بازدید از خانواده های کارگری در شهر بوکان، در روز اول ماه، نشانی از گرامیداشت روز کارگر در این شهر بود. کارگران در این روز در دسته های چند نفره به دید و بازدید های خانوادگی میپردازند. و روز اول ماه روز جهانی کارگر را تبریک بگویند.

مریوان

اول ماه مه در سال ۱۳۶۸

کارگران شهر مریوان، چند روز قبل از فرا رسیدن روز کارگر، با پخش تراکت در خیابانها و مدارس و چند محله شهر به استقبال اول ماه میروند.

عصر روز ۱۱ اردیبهشت بر بلندیهای شهر مریوان در دو نقطه بمناسبت اول ماه کارگران آتش روشن کردند

در روز کارگر بخش زیادی از مراکز کارگری شهر مریوان تعطیل شدند و کارگران سر کارهایشان نرفتند. رژیم در این روز مراسم دولتی برپا کرد اما این مراسم بطور یکپارچه از سوی کارگران تحریم شد و تنها تعدادی از عوامل رژیم در مراسم دولتی شرکت میکنند.

تعدادی از کارگران مریوان برای برپا کردن جشن و مراسم روز کارگر در محلی که قبلاً تعیین کرده بودند، جمع شدند. کارگران که با لباسهای نو در این مراسم شرکت کرده بودند، ضمن صحبت در مورد روز کارگر و بحث و گفتگو در مورد ضرورت مبارزه برای مطالباتشان شیرینی پخش کردند و شادی و شادمانی خود را ابراز داشتند. این مراسم پس از سخنرانی یکی از کارگران راجع به چگونگی پیشبرد مبارزه کارگران و ضرورت اتحاد کارگری، پایان یافت.

از صفحه 5 جنبش اول ماه مه در کردستان...

شماره حساب و تلفن تماس برای کمک مالی

سوئد:
Sweden
Post Giro: 6396060-3
account holder: IKK

برای کمک مالی به کانال جدید در سوئد همچنین میتوانید با فواد روشن با شماره تلفن ۰۷۰۸۲۷۱۴۵۳ تماس بگیرید، تا با دادن شماره حساب خود اتوماتیک هر مقدار که مایل باشید از حساب شما برداشته شود.

آلمان:
Germany
Rosa Mai
Konto. Nr.: 583657502
Bankleitzahl: 37010050
Post Bank

کانادا:
Canada
ICRC
Scotiabank
4900
Dixie Rd, Mississauga
L4W2R1
Account #: 843920026913

هلند:
Bank: RABOBANK
Darande hesab: FVIVN
Shomare hesab: 151350248
Adres: EINDHOVEN
IBAN No: NL774 RABO 0151350248

آمریکا:
Bank of America
G Street, Blaine, Wa 98230277
phone # 1-360-332-5711
Masoud Azarnoush
Account number : 99-41581083
wire: ABA routing # 026009593
Nrsswift code : BOFAUS

شماره حساب انگلیس
ویژه کمک از انگلیس و از هر کشور دیگر:
England
Account nr. 45477981
sort code: 60-24-23
Account hold: wpi
branch: Wood Green
Bank: NatWest
NWBK IBAN: GB 77 NWBK6024235477981
BIC: NWBK GB 2L

سوالی دارید میتوانید با شماره های زیر تماس بگیرید:

از اروپا:
سیامک بهاری: ۰۰۴۶۷۳۹۸۶۸۰۵۱

کانادا و آمریکا:
فاتح بهرامی: ۰۰۱۴۱۶۷۲۹۷۲۵۷
مصطفی صابر: ۰۰۱۶۰۴۷۳۰۵۵۶۶

از ایران:
عبدل کلپریان ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

تلفن و ای مایل آدرس تماس با سر دبیر

Tel:00358 405758250
E- mail: abdogolparian1@gmail.com

همکار نشریه ایسکرا: آوات فرخی

E-Mail: awat.farokhi@yahoo.com

"دادانه کمانگر" که کیلومترها از هم فاصله دارند، سحرگاه ۱۱ اردیبهشت هم زمان به طرف "کوچکه سور" حرکت میکنند و در آنجا بهم می پیوندند. و مراسم با شکوهی که سرشار از شور و شوق و روحیه اتحاد و همبستگی بود برگزار میکنند. در همین مراسم عده ای از کارگران روستاهای "بزاق"، "زه شنه ش" و "دائیکه ش" نیز شرکت میکنند. کارگران شرکت کننده در این مراسم ضمن بحث های گرم پیرامون مسائل مشترکشان و در مورد روز کارگر به دادن شعارهای زنده یاد روز جهانی کارگر پرداختند. و بقیه وقت مراسم را به رقص و پایکوبی و آواز خواندن اختصاص دادند. فضای مراسم چنان گرم و صمیمانه بود که گوئی همه به یک خانواده بزرگ کارگری تعلق دارند.

در روز اول ماه مه عده ای دیگر از کارگران و مردم روستای آویهننگ در یکی از کوه های منطقه ژاورود به نام "هه واره به رزه" مراسم روز کارگر را برگزار میکنند. در این مراسم حدود ۲۰۰ نفر از زنان و مردان کارگر روستای آویهننگ شرکت کرده بودند. آنان از همان ساعت های اولیه با مادام بصورت جمع های خانوادگی راهی نقطه تعیین شده میشوند و به همدیگر می پیوندند. در این مراسم نیز بحث های گرم و صمیمانه ای جریان پیدا میکنند. ادامه دارد

به همه سلام دارم و از همه میخواهم اعتراضات را ادامه دهند تا به نتیجه برسد.

با احترام زانبار مرادی
زندان رجایی شهر کرج
باز تکثیر از کمیته بین المللی
علیه اعدام
۱۷ فوریه ۲۰۱۳

در بعدازظهر اول مه، جمعی از کارگران در حومه شهر رفتند و به رقص و شادی پایکوبی ایستادند.

منطقه ژاورود از توابع سنندج اول مه در سال ۱۳۶۶

محمد فضلی فعال کارگران فصلی در دوران انقلاب ۱۳۵۷ و عضو کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران، در مورد مراسمهای اول مه سال ۱۳۶۶: کارگران ژاورود به دلیل روابط نزدیک با شهر سنندج، و داشتن روابط عادی با کارگران سنندج تحت تاثیر جنبش اول مه کارگران سنندج در سال ۱۳۶۵ بودند. ما هم در ارتباط با این کارگران تجارب اول مه کارگران سنندج را برایشان بازگو میکردیم. در سال ۶۶ کارگران منطقه ژاورود تصمیم به برپائی اول مه گرفتند. و برای اینکه این مراسمها با شرکت روستاهای بیشتری انجام گیرد. از روستاهای کلاترزان که از توابع مریوان هستند و با منطقه ژاورود نزدیک میباشد، دعوت کردند که در مراسم اول مه شرکت کنند. و برای گرامیداشت اول مه به ارتفاعات کوچکه سور رفتند.

مراسم اول ماه مه، در ارتفاعات کوچکه سور "که یکی از ارتفاعات بلند منطقه ژاورود میباشد برگزار میشود. نزدیک به ۳۰۰ نفر از زنان و مردان کارگر روستاهای آویهننگ و

در مراسم دیگر در اول مه، تعدادی از کارگران شهر مریوان برپا کردن مراسم مستقل خود روز کارگر را جشن گرفتند. در این مراسم که با آمادگی قبلی برگزار شده بود، کارگران با شور و شوق زیادی در آن شرکت بودند و در مورد مسائل مختلف کارگری به بحث و گفتگو پرداختند. این مراسم نیز با سخنرانی یکی از کارگران در مورد تاریخچه اول مه و وضع طبقه کارگر و خواسته های کارگری، به پایان رسید.

مراسم اول مه در روستاهای مریوان!

در تعدادی از روستاهای مریوان، کارگران در جمعها و محافل خود روز اول مه را جشن میگیرند. در برخی از این مراسمها کارگران کشاورزی ضمن بحث و گفتگو بر سر دستمزدها، تصمیم گرفتند خود راسا دستمزدهایشان را افزایش دهند که روز بعد از این تصمیم افزایش دستمزدها را عملی کردند.

اول مه در سال ۱۳۶۹ مراسم اول مه با رقص و پایکوبی

روز اول مه در شهر مریوان، در خانه های بسیاری از کارگران گردیمائی و جشن بود. گروهی از کارگران ساختمانی، کار را بصورت نیمه تعطیل درآوردند و در محل کار مراسم روز کارگر را برپا کردند.

از صفحه ۱ میگویند تو اعدامی هستی ...

میگوید در اثر شکنجه ها ممکنست فلج شود میگویند در هر صورت ترا خواهیم کشت، فلج شدن مهم نیست. من فکر نمیکنم در تاریخ معاصر این اتفاقات عادی باشد.

پرسید حکومت اسلامی در پاسخ به اعتراضات آنها چه گفت و از همه اینها بخواهید در مورد امکان فلج شدن من با این دولت حرف بزنند. این پاسخ را به گوش آنها برسانید که در ایران در پاسخ به جوانی که

توجه توجه
برنامه پخش مستقیم به زبان کردی از کانال جدید
مجری برنامه: پدی محمودی
این برنامه پنجشنبه ها از ساعت ۱۱ تا ۱۲:۳۰ شب به وقت ایران و ۸:۳۰ تا ۱۰ به وقت اروپای مرکزی پخش میشود
مشخصات ماهواره: KURD KANNEL
هات برد ۸
ترانسپوندر ۱۵۵
فرکانسی ۱۱۶۴۲ افقی
اف ای سی ۵/۶
سیمبل ریت ۲۷۵۰۰
برای مشاهده برنامه پخش مستقیم به زبان کردی و دیگر برنامه های کانال جدید از اینترنت به لینک زیر مراجعه کنید.
http://www.newchannel.tv/

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!